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LES DONNES ET LES INFORMATIONS CITEES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE CORRESPONDENT A NOTRE MEILLEURE CONNAISSANCE ACTUELLE, IL EST DE LA RESPONSABILITE DE 
L’UTILISATEUR S’ASSURER QUE LE PRODUIT CORRESPONDE A SES PROPRES EXIGENCES EN CE QUI CONCERNE LES INSTRUMENTS D’UTILISATION, LES SUPPORTS UTILISES ET LES 
CONDITIONS AMBIANTES D’UTILISATION. 

  

 JO---M373 
 

Bicouche  uniformisant Recouvrable 

 
 
 

Principales caractéristiques du produit: 

 Effet bois naturel blanchi 

 Résistant au jaunissement 

 Protège le support du phénomène du 
jaunissement 

 Bonne mouillabilité du pore 

 Séchage rapide 
 

 Bon dessin du pore 

 Harmonise légèrement les différences de 
couleurs entre la partie différente du support 

 Convient pour vernir des bois clairs tels que 
sapin, hérable, bouleau 

 

 

Versions: 

JO---M373 03 Gloss       
 

Conseils d’utilisation:  Surfaces planes, en bois massif ou plaqués 
Procédés d’application: Au pistolet  

Préparation du produit: 

en poids: 
  JO---M373        100 
catalyseur FC---M073   10 
diluant              DF---M002          40 

en volume: 

garde les proportions en poids de la 
catalyse  

 

Caractéristiques Chimiques-Physiques  Caractéristiques Applicatives 

Résidu solide (%) 20±2  Quantités conseillées max: 110 g/m2 

Poids spécifique 
(g/cm3) 

0,936 ± 0,030 
 

  

Viscosité DIN 6  (s) à 
23°C 

30±5 
 

  

 

Informations générales sur le cycle 

Séchage à 20°C et HR% entre  45  et 65 :  100 g/m2  Séchage en tunnel:       100 g/m2 

    Température Temps 

Hors poussière 10’  Flash Off Ambiante 15’ 

Sec au toucher 30’  Air Laminaire 50°C 50’ 

Empilable 6 h  Refroidissement Ambiante 15’ 

      
 

Préparation du substrat:  

JO---M373 peut etre appliqué directement sur le bois brut bien poncé. 
Après séchage complet (au moins 6 heures)= , poncer légèrement et appliquer la finition acrylique JO-
03M388. De cette façon cous obtiendrez un ouvrage vernis avec l’aspect semblable au bois brut. 
 

 
 

Remarques et avertissements 

Non soumis à péremption. Après des périodes prolongées de stockage vérifier la présence éventuelle de 
sédiment au fond du bidon et bien homogénéiser le produit avant son utilisation. 
 

R
e
n

n
e
r 

It
a

li
a
 S

.p
.A

. 
 v

ia
 R

o
n

c
h

i 
 I

n
fe

ri
o

re
,3

4
 –

 4
0
0
6

1
 M

in
e
rb

io
, 
B

o
lo

g
n

a
 I

ta
ly

  
T

e
l 

+
3
9

.0
5

1
.6

6
1

8
2
1

1
 F

a
x
 +

3
9

.0
5
1

.6
6

0
6
3

1
2

  
in

fo
@

re
n

n
e
ri

ta
li

a
.c

o
m

  
w

w
w

.r
en

n
e
ri

ta
li

a
.c

o
m

 


